Bespalvis skystis, bekvapis arba silpno malonaus kvapo,  pasižymi baktericidiniu, fungicidiniu poveikiu.
Tinka operacinės avalynės dezinfekcijai. Nedirgina odos.

2.10

2.54
	127.00

4.1.2
	5 l pakuotė
	vnt.
	5

17.50
	21.18
	105.90

4 Pirkimo dalies kaina:
	232.90

4 Pirkimo dalies kaina žodžiais:

Du šimtai trisdešimt du Eur 90cnt

5. SERVETĖLĖS ODOS PARUOŠIMUI PRIEŠ INVAZINES PROCEDŪRAS

5.1
	Servetėlės odos paruošimui prieš invazines procedūras  
	vnt. (servetėlė)

200 000
	Gamintojas – 
Modelis – 

Dviguba, impregnuota alkoholiu ( ne mažiau 70%), įpakuotos atskirai po vieną aseptinėje pakuotėje.

[...]

(pateikti atitikties standartams sertifikatus).
Pateikti atitikties EB 93/42 direktyvai deklaraciją.
Pageidautinas kiekis pakuotėje - ne mažiau kaip 200 vnt.
	9.18
	9.64
	9640

8.2
	Papildanti pakuotė

pakuotė
	800

9.18
	9.64
	7712

8 Pirkimo dalies kaina:
	17352.00

8 Pirkimo dalies kaina žodžiais:
	Septyniolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt du Eur

9. SERVETĖLĖS MEDICINOS PRIETAISŲ VALYMUI IR DEZINFEKCIJAI BE ALKOHOLIO
	Gamintojas – Bode Chemie
Modelis – Mikrobac tissues, N80

9.1
	Minkšta vienkartinė pakuotė su dangteliu dviguba apsauga nuo išdžiūvimo

vnt.
(servetėlė)
	60 000
	Sudėtyje neturi būti alkoholio, aldehidų.

[...]

Veikia bakterijas, virusus (HBV, HCV, ŽIV, Polio, Papova), grybelius, MRSA.
II klasės medicinos prietaisas. Pateikti atitikties Medicinos prietaisų direktyvai 93/42/EEB patvirtinančius dokumentus, saugos duomenų lapus bei naudojimo instrukciją.
	0.0459
	0.0482
	2892

9 Pirkimo dalies kaina:
	2982.00

9 Pirkimo dalies kaina žodžiais:
	Du tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt du Eur

10. DIDELIŲ PAVIRŠIŲ VALYMO IR DEZINFEKCIJOS PRIEMONĖ
	Gamintojas – Bode Chemie
Modelis – Mikrobac forte

10.1
	5 l talpa (skystas koncentratas)

vnt.
	400
	Paviršiams (sienoms, luboms, grindims), inventoriui valyti ir dezinfekuoti sveikatos priežiūros ir visuomeninės paskirties patalpose.

[...]

Lengvai atplyšta (nepažeidžia sekančio lapelio) atidalinant iš rulono. 

0.0572
	0.0692
	6920

13.2
	Indeliai servetėlėms
	vnt
	70
	Gamintojas – Bode Chemie
Modelis – Kibirėlis  Bode X Wipes

Plastikiniai

7.20
	8.71
	609.70

13 Pirkimo dalies kaina:
	7529.70

13 Pirkimo dalies kaina žodžiais:

Septyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt devyni Eur 70cnt

14. PRIEMONĖS AUTOMATINĖMS MEDICINOS PRIETAISŲ PLOVIMO DEZINFEKCIJOS MAŠINOMS

14.1
	Priemonė basonų ir šlapimo surinkimo indų nukalkinimui 
5 kg talpa
	vnt.
	50
	Gamintojas – 
Modelis – 

Sudėtyje turi būti organinių rūgščių.

[...]

Gamintojas – Macherey-Nagel
Modelis- Quantofix indikatoriai, N100

Darbinio dezinfekcinės medžiagos veikliosios medžiagos koncentracijai nustatyti. Pateikti naudojimo instrukciją ir vertinimo rodiklius.
	0.44
	0.5324
	532.40

17 Pirkimo dalies kaina:

6622.40

17 Pirkimo dalies kaina žodžiais:

Šeši tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt du Eur 40cnt

18. MEDICINOS PRIETAISŲ IR ATSIURBIMO SISTEMŲ PLOVIMO  DEZINFEKCIJOS PRIEMONĖ (RANKINIS APRUOŠIMAS)
	Gamintojas – 
Modelis – 

18.1
	Dezinfekcijos priemonė
2 l talpa
	vnt.
	40
	II a klasės medicinos prietaisas. Ženklinta CE (pagal MDD 93/42 EEB) pateikti tai patvirtinančius dokumentus.